
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
Na dzień 28 czerwca 2024 r. o godz. 1100  wyznaczono pierwszy przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie miasta Strzelina – Osiedle na 
Skarpie – ul. Gałczyńskiego. 
 

Lp. Położenie 

- 

Arkusz mapy 

Nr 

działki 

Pow. 

działki 

w ha 

Oznaczenie 

użytków i klas  

Przeznaczenie w 

m.p.z.p 

„Strzelin – 

Osiedle Na 

Skarpie II” 

Wartość  

Netto zł 

Nr księgi 

wieczystej 

1.  

STRZELIN 

- 

AM 36 

19/48 0,1053 RIVb – 0,0731 

ha 

RV – 0,0322 ha 

 

MN/37 

Tereny zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

94 600,00  

WR1T/00

016924/6 

 
2 19/52 0,1089 RIVb – 0,1089 

ha 

97 800,00 

3. 19/56 0,0803 RIVb – 0,0803 

ha 
UWAGA! 

SŁUŻEBNOŚĆ 

PRZESYŁU 

72 100,00 

 
 
 Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 
 
Dla działki 19/48 AM 36: 

• 18 920,00 zł wpłacił Pan Volodymyr Yatsenko,  
Dla działki 19/52 AM 36: 

• 19 560,00 zł wpłacił Pan Volodymyr Yatsenko,  

• 19 560,00 zł wpłaciła Pani Nadia Weronika Specylak,  
 
 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach: 
- dz. 19/48 AM 36 Strzelin określona została na kwotę 94 600,00 zł netto.  
- dz. 19/52 AM 36 Strzelin określona została na kwotę 97 800,00zł netto.  
 
W dniu przetargu stawiło się dwóch uczestników przetargu. 
Wartość działki:  
- dz. 19/48 AM 36 Strzelin osiągnięta w przetargu wyniosła 95 550,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
Nieruchomość nabywa Pan Volodymyr Yatsenko, 
 
- dz. 19/52 AM 36 Strzelin osiągnięta w przetargu wyniosła 98 780,00 zł netto 
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 
Nieruchomość nabywa Pani Nadia Weronika Specylak 
 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 28.06.2024 do dnia 05.07.2024 


